UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

               Quảng Ngãi, ngày       tháng  8  năm 2021

                                   Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Qua xem xét Tờ trình số 1148/TTr-SKHCN ngày 13/8/2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc giao Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh tuyên truyền, phổ biến kiến thức khoa học và công nghệ năm 2022, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan làm rõ khái toán kinh phí thực hiện; hiệu quả của việc tuyên

truyền đối với từng nội dung đề xuất tại Tờ trình nêu trên để tham mưu, trình

UBND tỉnh xem xét đảm bảo phù hợp, không trùng lặp nhiệm vụ của các sở,

ngành khác.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực

hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(KHCN) UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Liên hiệp các Hội Khoa học-Kỹ thuật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-08-30T13:42:48+0700

		2021-08-30T14:52:49+0700

		2021-08-30T14:52:49+0700

		2021-08-30T14:52:49+0700

		2021-08-31T08:36:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!